关于二〇一七年元旦放假安排的通知
各系、部：
根据上海市人民政府办公厅通知以及工程技术大学通知精神，结合我校实际情况，现将我院、校2017年“元旦”放假安排通知如下：
一、“元旦”放假三天，放假时间2016年12月31日至2017年1月2日。其中：2016年12月31日（星期六）为法定公休日；2017年1月1日（星期日）为“元旦”节法定节假日；1月2日（星期一）为1月1日（星期日）公休日调休。
二、放假期间图书馆开放时间为8:00至20:00。
三、放假期间餐厅照常供应三餐。
四、请各部门负责人在2016年12月29日前对本部门的卫生、设备、安全保卫工作做一次认真检查，发现问题及时予以整改。
五、节日期间，加强人员值班，负责做好校区的安全保卫工作。
六、“元旦”放假期间各部门凡是有上课、培训、鉴定或有其他工作安排的，必须在12月25日前书面报校长办公室。
特此通知。
上海工程技术大学高等职业技术学院

                            上海市高级技工学校
二O一六年十二月十九日